
	
SDĚLENÍ	O	ODSTOUPENÍ	OD	SMLOUVY	SPOTŘEBITELEM	
	
Adresát	(prodávající):		
ELEKTROMEDIA	s.r.o.,	IČ:	263	37	193,	tř.	Míru	2117,	347	01	Tachov,		
zapsaná	v	obchodním	rejstříku	vedeném	Krajským	soudem	v	Plzni	v	odd.	C,	vložka	13888,	
	
	 Já	níže	podepsaný	spotřebitel	(kupující)	
(jméno	a	příjmení	 	 __________________________________________________	
(bydliště)	 	 	 __________________________________________________	
sděluji	prodávajícímu,	že	tímto	v	souladu	s	ust.	§	1829	a	násl.	zákona	č.	89/2012	Sb.,	
občanský	zákoník,	v	platném	znění,		o	d	s	t	u	p	u	j	i	od	uzavřené	kupní	smlouvy,	jejímž	
předmětem	je:	
(výrobek,	typ,	provedení)	 __________________________________________________	
(číslo	objednávky)	 	 __________________________________________________	
(číslo	prodejního	dokladu)	 __________________________________________________	
(bank.	spojení	pro	vrácení	 __________________________________________________	
kupní	ceny)	
	 Beru	na	vědomí,	že	jako	spotřebitel	mám	právo	odstoupit	od	smlouvy	ve	lhůtě	14	
(čtrnácti)	dnů	a	odstoupení	je	účinné	teprve	doručením	druhé	straně.	Lhůta	běží	ode	dne	
převzetí	zboží,	v	případě	dodání	zboží	v	částech	ode	dne	převzetí	poslední	dodávky.	
Rovněž	tak	beru	na	vědomí	povinnost	bezodkladně,	nejpozději	do	14	dnů	od	odstoupení	
od	smlouvy,	předat	nebo	zaslat	prodávajícímu		zboží,	které	jsem	již	obdržel	a	že	přijaté	
peněžní	prostředky	mi	nebudou	budou	vráceny	dříve,	než	zboží	předám	nebo	prokážu,	že	
jsem	jej	odeslal.	
	 	
U	odstoupení	v	listinné	podobě:	
(místo,	datum)		 	 __________________________________________________	
(vlastnoruční	podpis)		 __________________________________________________	
	
Kontakty	na	zákaznické	oddělení:	
E-mail:		
info@elektormedia.cz	
Poštovní	adresa:	
ELEKTROMEDIA	s.r.o.,		
zákaznické	oddělení	
tř.	Míru	2117	
347	01	Tachov	
Telefon:	
848	300	404	
	
 
 
 


